



www.umgdy.gov.pl

URZĄD MORSKI W GDYNI

Gdynia, dnia 10.04.2018 r.

Poz. rejestru: **ZP-AS-3800-14/18**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego:
Wykonanie badań ferromagnetycznych wraz z raportem dla potrzeb realizacji przedsięwzięcia „Budowa drogi wodnej łączącej Zalew Wiślany z Zatoką Gdańską”

W związku z otrzymaniem w dniu 06.04.2018 r. pisma Wykonawcy w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017, poz. 1579 z późn. zm.), przedstawia treść przesłanych zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

dotyczy pkt. 7.0 OPZ

Czy w odniesieniu do Rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 13.04.2016 w sprawie przekazywania służbie hydrograficznej danych pomiarowych (Dz.U. 2016 poz. 636 tj.) Zamawiający wymaga aby Raporty Częściowe oraz Raport Końcowy podobnie jak pomiary batymetryczne i sonarowe były autoryzowane przez Biuro Hydrograficzne Marynarki Wojennej lub Urząd Morski w Gdyni?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisem w p. 7.0 OPZ Zamawiający wymaga aby autoryzowane w Biurze Hydrograficznym Marynarki Wojennej w Gdyni lub w Urzędzie Morskim w Gdyni były pomiary batymetryczne i sonarowe.

Pytanie 2

dotyczy pkt. 7.0 OPZ

Czy badania/rozpoznanie/skanowanie ferromagnetyczne powinny być, podobnie jak pomiary batymetryczne i sonarowe, wykonane i opracowane przez osoby posiadające uprawnienia hydrografa kategorii A?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisem w p. 7.0 OPZ Zamawiający wymaga aby przez hydrografa kategorii A były wykonane pomiary batymetryczne i sonarowe.

Pytanie 3

dotyczy pkt. 5.2 ppkt 4

Czy do plików źródłowych Zamawiający zalicza wyłącznie dane z odczytu magnetometrów czy wszystkie dane włącznie z danymi z systemu pozycjonowania i USBL wraz ze statystykami dokładności w czasie prowadzenia pomiarów?

Odpowiedź

Do plików źródłowych Zamawiający zalicza wszystkie dane włącznie z danymi z systemu pozycjonowania i USBL wraz ze statystykami dokładności w czasie prowadzenia pomiarów.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie autorskiego oprogramowania do akwizycji danych podczas wykonywania badań ferromagnetycznych?

Odpowiedź

Użyte przez Wykonawcę oprogramowanie musi zapewnić zapis danych źródłowych w formacie odczytywalnym przez komercyjne oprogramowania dostępne obecnie w sprzedaży.

Pytanie 5

dotyczy pkt. 7.0 OPZ

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie małych tzn. mniejszych niż 5 metrów jednostek pływających tj. łodzie, pontony, szalupy?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami w OPZ i SIWZ Zamawiający wymaga aby Wykonawca dysponował jednostkami pływającymi których kadłub zbudowany jest z materiałów niemagnetycznych, wyposażonymi w odpowiednie urządzenia magnetometryczne zdolne do prowadzenia pomiarów w zakresie opisanym w materiałach przetargowych, system dokładnego pozycjonowania, zapewniających zbadanie całej badanej powierzchni. Łodzie powinny być zdolne do wykonywania prac na wodach płytkich (posiadać niewielkie zanurzenie) i posiadać dopuszczenie do użytkowania na morskich wodach wewnętrznych (kartę bezpieczeństwa).

Pytanie 6

dotyczy pkt. 5.1 OPZ

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie pojedynczych magnetometrów na obszarach płytszych niż 2 metry? Jeśli tak to do jakiej maksymalnej głębokości akwenu i o jakim zagęszczeniu profili pomiarowych?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania pojedynczych magnetometrów na obszarach płytszych niż 2 metry.

Pytanie 7

dotyczy pkt. 5.1 OPZ

Czy Zamawiający dopuszcza użycie ręcznych pojedynczych magnetometrów powierzchniowych? Jeśli tak to do jakiej głębokości i o jakim zagęszczeniu profil pomiarowych?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza prowadzenia badań ręcznymi pojedynczymi magnetometrami.

Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ:

ZMIANA TREŚCI SIWZ

Zamawiający działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) zmienia treść Specyfikacji Istotnych warunków zamówienia poprzez:

- 1) SIWZ Rozdział XIII. Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem wagi każdego z kryteriów i sposobu oceny ofert –

Punkt 2 – kryterium „Termin wykonania zamówienia (T)” - zapis pod tabelą opisującą sposób oceny ofert:

Jest: Pod pojęciem „interpretacja” należy rozumieć interpretację wyników badań skanowania magnetometrycznego pod kątem wykrycia obiektów niebezpiecznych pochodzenia militarnego na akwenu wodnym (badania ferromagnetyczne podwodne) o powierzchni nie mniejszej niż 100 ha.

Powinno być: Pod pojęciem „Termin wykonania zamówienia” należy rozumieć termin wykonania zamówienia zaoferowany przez Wykonawcę w ofercie liczony od dnia podpisania umowy.

2) SIWZ Rozdział XIV. Informacje o formalnościach, jakie powinny być dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego –

wykreślenie punktu 3 o treści:

„Wykonawca, nie później niż w dniu podpisania umowy, zobowiązany jest dostarczyć zamawiającemu:

- a) polisę obejmującą wszystkie ryzyka budowy i odpowiedzialność cywilną wraz z pełną treścią wszystkich mających zastosowanie warunków ubezpieczenia i przedstawiać będzie dowody opłaty składek (Okres ubezpieczenia w polisie obejmuje w całości okres realizacji prac określonych w niniejszej umowie tj. do czasu wystawienia Świadectwa Przejęcia).”

DYREKTOR
URZĘDU MORSKIEGO W GDYNI
kpt. ż.w. Wiesław Piotrkowski

Otrzymują:

1. ZP – w celu opublikowania na stronie Urzędu Morskiego Gdynia
2. a/a

